

FECHA	FACTURA
27 de Agosto del 2025 20:25:03	IBAHZ195378
FOLIO FISCAL	
E96619CE-C618-4E9C-8AB0-A1543436272C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750108271575	53131628-Champús	3	NUVEL SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.05	\$18.16	
Base: 18.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000750108272284	53131628-Champús	2	NUVEL SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.05	\$12.10	
Base: 12.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.94									
000750619250863	50191500-Sopas y estofados	2	POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832217	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	LM PLUMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$42.00	\$17.00
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100331145	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	SAL CON AJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100656053	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	\$1.50
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008445	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LA VILLITA M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100655932	50192100-Botanas	1	PALOMITAS A	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020100500000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.965	CODILLO CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.99	\$53.07	
Base: 53.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020131200000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.59	PIERNA TROZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$106.00	\$62.54	
Base: 62.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 481094184408910132001 TR No: 4250
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 71/100 M.N.)	SUBTOTAL \$296.37
	DESCUENTO (\$18.50)
	002-IVA 16.000000% \$4.84
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$282.71

CADENA ORIGINAL
1.1 E96619CE-C618-4E9C-8AB0-A1543436272C 2025-08-27T21:26:03 SST060807KU0 RE6x88zDnnQvrCgAA2Y4STOSJiHkuGF46VNZnmNXZIa86II7i1KIS/JgpHQAu3y2fWoqlmrUtBNbnt2wjnw8mynYH1fxqc/RLCjcvgAJM/LWzgiItO/nN3skqilbDigsmhFsMciaLE346fCJUgYLDYzg2q0zAIVZNeodJ+SPFORQMLz+c7NDTDYbOkIo+O+2bNH47dwmuV5NLSZ7cCkEAtrB4Zfx5GxD0SVQpM0i3rfF3JVakPl1B4bf9cSAG+Zwr3rRPX/19EUvn7bEVUz7NXTFFJFEC9QI9L0eQ52CcMrbxM/L+Vz92ybDTWCrlYBSNw4NYj0NgFdzPgD9wjo/Q== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RE6x88zDnnQvrCgAA2Y4STOSJiHkuGF46VNZnmNXZIa86II7i1KIS/JgpHQAu3y2fWoqlmrUtBNbnt2wjnw8mynYH1fxqc/RLCjcvgAJM/LWzgiItO/nN3skqilbDigsmhFsMciaLE346fCJUgYLDYzg2q0zAIVZNeodJ+SPFORQMLz+c7NDTDYbOkIo+O+2bNH47dwmuV5NLSZ7cCkEAtrB4Zfx5GxD0SVQpM0i3rfF3JVakPl1B4bf9cSAG+Zwr3rRPX/19EUvn7bEVUz7NXTFFJFEC9QI9L0eQ52CcMrbxM/L+Vz92ybDTWCrlYBSNw4NYj0NgFdzPgD9wjo/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MbTdmWVPH7Yuwoj8IZU7nV4BoLznVAXoODuZzV4cDcO0+ILXmNkokB0Uf4St3fTREPu72+tHeFI9KnJv1Is3rg5yZ3U3h4dr6LjbP8phfMLvfWrDLwPx9esTdkgy+a9dwDKGlrXcKOInQFZaMuRXOEFHXWO8Zgwa9DGEz4YUitjnrMXU/vNpTMjZg1qI+LvugMM/BmghlZFWnMDyLqzq1XsYw2gy0Wyz5OrLjlp7GmDysgUkBplkQSMQPhpYyiZASva6G/5Ci6/yYnsMrLcc2Hl3yFDWXdmIDmtRZG6zfME4e5b42EdcFTTTjIa6dOskSPyZrmPEVcp15q

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55765 a 27 de Agosto del 2025 20:25:03	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Agosto del 2025 21:26:03	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		